РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
    25.04. 2017 года                                      № 25                                  с.Екатериновка
                                             Об  отчете об исполнении
бюджета Екатериновского
 сельского поселения за 2016 год
           1. Утвердить  отчёт  об исполнении бюджета  Екатериновского сельского поселения за  2016 год по доходам в сумме 19 549,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 18 260,1 тыс.рублей с превышением доходов над расходами  (профицит бюджета  поселения) в сумме  1 289,6 тыс. рублей и со следующими показателями:
           1) по доходам бюджета сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2016 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

           2) по расходам бюджета сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 2016 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
           3) по расходам бюджета сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

            4) по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2016 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.
 2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения».
Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                                 М.В.Стетюха